
 

Zaaknummer: 9990-2018 
Documentnummer: 973329721475671 

 

 

De raad van de gemeente Twenterand; 

 

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders; 

 

 

besluit: 
1. Af te wijken van de nota Grondbeleid en de locatie Smithoek en locatie 

Mozaïek zelf te exploiteren en te ontwikkelen. 
2. Een krediet beschikbaar te stellen ad. € 115.000,= voor de 

voorbereidingskosten om de exploitatie en ontwikkeling van de locatie 
Smithoek te starten 

3. Een krediet beschikbaar te stellen ad. € 260.000,= voor de 
voorbereidingskosten om de exploitatie en ontwikkeling van de locatie Mozaïek 
te starten 

 

 

Vriezenveen,  

De raad voornoemd,  
de griffier, de voorzitter, 
_sign1_ _sign2_ 
  
 
 

 
 

  
drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk 
  

 


